

<b>FORMULARZ OFERTOWY</b>
---------------------------

Dane dotyczące WYKONAWCY

Nazwa : Przedsiębiorstwo Wielobranżowe ATEX Sp. z o.o.  
 Siedziba: 44-145 Pilchowice, ul. Gliwicka 3  
 Nr telefonu: 734 178 683  
 Nr Rejestru KRS : 0000336974  
 Nr NIP: 9691366316  
 NR REGON: 278220861  
 KAPITAŁ ZAKŁADOWY: 11 520 000,00 zł  
 Rodzaj Wykonawcy\*: średnie przedsiębiorstwo  
 (mikroprzedsiębiorstwo, małe przedsiębiorstwo, średnie przedsiębiorstwo, jednoosobowa działalność gospodarcza, osoba fizyczna nieprowadząca działalności gospodarczej, inny rodzaj)  
 Adres e-mail: [j.gajewska@pwatex.pl](mailto:j.gajewska@pwatex.pl)  
 Podmiot reprezentowany przez: Adam Jonderko – Prezes Zarządu

**SKŁADAJĄC OFERTĘ W POSTĘPOWANIU W TRYBIE PRZETARGU**  
**NIEOGRANICZONEGO NA DOSTAWĘ KOKSU PRZEMYSŁOWO-**  
**OPAŁOWEGO GRUBEGO (POWYŻEJ 40 mm) W ILOŚCI 550 TON W KLASIE**  
**27,1/10/06, GAT.I DO SOI WĘDRZYN ORAZ SOI SKWIERZYNA – SPRAWA**  
**NR 33/PN/2021.**

**Oferujemy realizację przedmiotu zamówienia podstawowego za wynagrodzenie:**

CENA NETTO, 542 150,00 PLN

PODATEK VAT 23% tj. 124 694,50 PLN

CENA BRUTTO 666 844,50 PLN

(słownie: sześćset sześćdziesiąt sześć tysięcy osiemset czterdzieści cztery 50/100 PLN)

Zamówienie podstawowe

Lp.	Miejscowość	ilość	Cena jedn. za 1 tonę (zł)	Wartość netto (zł)	Podatek VAT (%)	Wartość brutto (zł)
1.	Wędrzyn	300 ton	1 549,00 zł	464 700,00 zł	23%	571 581,00 zł
2.	Skwierzyna	50 ton	1 549,00 zł	77 450,00 zł	23%	95 263,50 zł
<b>RAZEM:</b>		<b>350 ton</b>	1 549,00 zł	542 150,00 zł	23%	666 844,50 zł

**Oferujemy realizację przedmiotu zamówienia z wykorzystaniem “opcji” za wynagrodzenie:**

CENA NETTO, 309 800,00 PLN

PODATEK VAT 23% tj. 71 254,00 PLN

CENA BRUTTO 381 054,00 PLN

(słownie: trzysta osiemdziesiąt jeden tysięcy pięćdziesiąt cztery PLN)

Zamówienie z prawem opcji

Lp.	Miejscowość	ilość	Cena jedn. za 1 tonę (zł)	Wartość netto (zł)	Podatek VAT (%)	Wartość brutto (zł)
1.	Wędrzyn	150 ton	1 549,00 zł	232 350,00 zł	23%	285 790,50 zł
2.	Skwierzyna	50 ton	1 549,00 zł	77 450,00 zł	23%	95 263,50 zł
<b>RAZEM:</b>		<b>200 ton</b>	1 549,00 zł	309 800,00 zł	23%	381 054,00 zł

**Łączna wartość zamówienia podstawowego oraz “opcji” zamówienia:**

CENA NETTO, 851 950,00 PLN

PODATEK VAT 23% tj. 195 948,50 PLN

CENA BRUTTO 1 047 898,50 PLN

(słownie: jeden milion czterdzieści siedem tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt osiem 50/100 PLN)

Na podst. art. 225 ustawy Pzp informuję, że złożona oferta w przypadku jej wyboru **nie prowadzi /prowadzi-** do powstania u zamawiającego obowiązku podatkowego zgodnie z [ustawą](#) z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz. U. z 2018 r. poz. 2174, z późn. zm.).

Obowiązek podatkowy powstaje w ofercie obejmuje

.....  
(wskazanie nazwy (rodzaju) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będą prowadziły do powstania obowiązku podatkowego)

Wartość towaru lub usługi objętego obowiązkiem podatkowym zamawiającego, bez kwoty podatku

.....  
Stawka podatku od towarów i usług, która zgodnie z wiedzą wykonawcy, będzie miała zastosowanie

.....

**Termin dostawy partii opału :**

- ~~powyżej 7 dni nie dłuższy jak 10 dni - 7~~
- ~~do 7 dni - 7~~
- do 3 dni - 7

Oświadczam/y, że:

1. Zapoznaliśmy się ze specyfikacją warunków zamówienia oraz zdobyliśmy konieczne informacje potrzebne do prawidłowego przygotowania oferty.
2. Uważamy się za związanych niniejszą ofertą przez okres określony zapisami specyfikacji.
3. Zawarty w specyfikacji istotnych warunków zamówienia wzór umowy (załącznik nr 6 SWZ) został przez nas zaakceptowany i zobowiązujemy się w przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umowy na niżej wymienionych warunkach w miejscu i terminie wyznaczonym przez Zamawiającego.
4. Wszystkie dokumenty złożone wraz z ofertą stanowią integralną część oferty i mają potwierdzać spełnienie warunków udziału w postępowaniu lub brak podstaw do wykluczenia Wykonawcy
5. Akceptujemy warunki płatności zawarte we wzorze umowy. Nr rachunku bankowego Wykonawcy 36 1050 1230 1000 0023 6872 4791 Numer rachunku bankowego jest zgodny z rejestrem Szefa Krajowej Administracji Skarbowej .
6. Wadium zabezpieczające ofertę na realizację zamówienia zostało wniesione:

w dniu 25.08.2021r. w formie poręczenia wadialnego

Dowód wniesienia wadium dołączony został do oferty.

Zwrot wadium na rachunek bankowy: nie dotyczy

7. Jeżeli nasza oferta zostanie wybrana zobowiązujemy się do wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w formie gwarancji ubezpieczeniowej w wysokości 5 % ceny ofertowej brutto, co stanowi równowartość kwoty: 52 394,93 zł
8. Pod groźbą odpowiedzialności karnej oświadczamy, że załączone do oferty dokumenty opisują stan faktyczny i prawny, aktualny na dzień otwarcia ofert (art. 297 k.k.).
9. Zamówienie wykonamy<sup>1</sup>:

a) Osobiście

☐

b) Przy współudziale podwykonawców

**X**

W przypadku zaznaczenia kwadratu w poz. b) – należy wypełnić poniższą tabelę

Lp.	Nazwa (firma) i adres podwykonawcy	Zakres podwykonawstwa
1	DAV-TRANS Dawid Jonderko 44-189 Wilcza, ul. Grzonki 37c	Transport opału

<sup>1</sup> Zaznaczyć odpowiedni kwadrat znakiem X

\*W przypadku gdy wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia wykonawca nie składa (usunięcie treści oświadczenia przez wykreślenie pkt 10 formularza).

Załącznikami do niniejszej oferty są:

1. Oświadczenie JEDZ – Przedsiębiorstwo Wielobrażowe ATEX Sp. z o.o.
2. Oświadczenie JEDZ – DAV-TRANS Dawid Jonderko (podwykonawca)
3. Potwierdzenie wniesienia wadium

.....  
(podpisy osoby/osób wskazanych w dokumencie,  
uprawnionych do występowania w obrocie prawnym,  
reprezentowania Wykonawcy i składania oświadczeń  
woli w jego imieniu)

Pilchowice, dnia 24.08.2021r.